municipal nº 1036548 Matrícula nº 13.563, do Reg. Imóveis da 2ª zona de Pelotas, com as anotações: Av.7, a construção de alvenaria de 198,88m²; e Av.9,
penhora no rosto dos autos e restrição nas ações 022/105.0249956-8 e 5014455-56.2020.8.21.0022, ambas arquivadas deGnitivamente. Avaliação R$
630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais). Em 1º leilão, somente pelo valor de avaliação. Em 2º leilão, pela melhor oferta a partir de 60% do valor de
avaliação. Processo nº 5050047-30.2020.8.21.0001, da 7ª Vara Cível do Foro Central MADEF S.A. INDÚSTRIA E COMÉRCIO x ADELIA HELOISA DA CRUZ